
Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Radim Ondráček 14.12.1974 Ekonom Praha 19:28.0 19:32.5 39:00.5 - 3:54.1

2 Petr Muras 16.07.1989 Ostrava 19:29.7 20:01.5 39:31.2 +0:30.7 3:57.1

3 Lukáš Nový 09.01.1976 19:26.8 20:45.0 40:11.8 +1:11.3 4:01.2

4 Marián Valek 14.10.1975 19:42.1 20:32.2 40:14.3 +1:13.8 4:01.4

5 Vojtěch Mazanec 28.03.1987 20:14.3 21:04.7 41:19.0 +2:18.5 4:07.9

6 Radek Bönish 18.05.1977 Sokol Říčany 20:36.5 21:18.6 41:55.1 +2:54.6 4:11.5

7 Jiří Vašina 17.01.1974 20:40.3 21:24.6 42:04.9 +3:04.4 4:12.5

8 Daniel Jordán 13.06.1997 21:38.8 21:15.6 42:54.4 +3:53.9 4:17.4

9 Hugo Marvan 19.05.1976 Tempo vola 21:34.3 22:09.2 43:43.5 +4:43.0 4:22.3

10 Ondřej Švorc 07.09.1985 HC Bílý Újezd 21:47.7 22:00.4 43:48.1 +4:47.6 4:22.8

11 Jiří Petr 12.03.1989 22:29.8 22:43.4 45:13.2 +6:12.7 4:31.3

12 Jan Mraček 29.03.1966 Technika Praha 22:38.2 22:38.6 45:16.8 +6:16.3 4:31.7

13 Miroslav Bezděk 10.07.1979 22:43.1 22:41.3 45:24.4 +6:23.9 4:32.4

14 Vítezslav Gazda 05.10.1977 21:45.0 24:10.9 45:55.9 +6:55.4 4:35.6

15 Ladislav Sobotka 02.02.1988 22:31.9 23:45.5 46:17.4 +7:16.9 4:37.7

16 Stanislav Vyšín 03.07.1968 Speedepugs 22:37.3 23:47.9 46:25.2 +7:24.7 4:38.5

17 Tomáš Lomský 04.12.1984 Black Dub 23:09.0 23:39.7 46:48.7 +7:48.2 4:40.9

18 Radka Haislová 07.02.1992 23:46.4 25:55.7 49:42.1 +10:41.6 4:58.2

19 Ruth Vojtěchovská 18.04.1976 Wltaua 27:00.2 29:10.5 56:10.7 +17:10.2 5:37.1

20 Marek Schwarz 27.04.1979 Hejhulaci, Běžecká Parta Žižkov 30:33.3 28:23.0 58:56.3 +19:55.8 5:53.6

21 Kamil Horčic 28.04.1975 30:43.2 33:35.1 1:04:18.3 +25:17.8 6:25.8

22 Marcela Altová 18.03.1979 Altici 30:35.7 33:57.7 1:04:33.4 +25:32.9 6:27.3

23 Pavel Koloc 10.05.1965 AC Total Zero 38:12.8 37:11.3 1:15:24.1 +36:23.6 7:32.4

Celkové pořadí



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Petr Muras 16.07.1989 Ostrava 19:29.7 20:01.5 39:31.2 +0:30.7 3:57.1

2 Vojtěch Mazanec 28.03.1987 20:14.3 21:04.7 41:19.0 +2:18.5 4:07.9

3 Daniel Jordán 13.06.1997 21:38.8 21:15.6 42:54.4 +3:53.9 4:17.4

4 Ondřej Švorc 07.09.1985 HC Bílý Újezd 21:47.7 22:00.4 43:48.1 +4:47.6 4:22.8

5 Jiří Petr 12.03.1989 22:29.8 22:43.4 45:13.2 +6:12.7 4:31.3

6 Miroslav Bezděk 10.07.1979 22:43.1 22:41.3 45:24.4 +6:23.9 4:32.4

7 Ladislav Sobotka 02.02.1988 22:31.9 23:45.5 46:17.4 +7:16.9 4:37.7

8 Tomáš Lomský 04.12.1984 Black Dub 23:09.0 23:39.7 46:48.7 +7:48.2 4:40.9

9 Marek Schwarz 27.04.1979 Hejhulaci, Běžecká Parta Žižkov 30:33.3 28:23.0 58:56.3 +19:55.8 5:53.6

Celkové pořadí M do 39



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Radka Haislová 07.02.1992 23:46.4 25:55.7 49:42.1 +10:41.6 4:58.2

2 Marcela Altová 18.03.1979 Altici 30:35.7 33:57.7 1:04:33.4 +25:32.9 6:27.3

Celkové pořadí Ž do 39



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Radim Ondráček 14.12.1974 Ekonom Praha 19:28.0 19:32.5 39:00.5 - 3:54.1

2 Lukáš Nový 09.01.1976 19:26.8 20:45.0 40:11.8 +1:11.3 4:01.2

3 Marián Valek 14.10.1975 19:42.1 20:32.2 40:14.3 +1:13.8 4:01.4

4 Radek Bönish 18.05.1977 Sokol Říčany 20:36.5 21:18.6 41:55.1 +2:54.6 4:11.5

5 Jiří Vašina 17.01.1974 20:40.3 21:24.6 42:04.9 +3:04.4 4:12.5

6 Hugo Marvan 19.05.1976 Tempo vola 21:34.3 22:09.2 43:43.5 +4:43.0 4:22.3

7 Vítezslav Gazda 05.10.1977 21:45.0 24:10.9 45:55.9 +6:55.4 4:35.6

8 Stanislav Vyšín 03.07.1968 Speedepugs 22:37.3 23:47.9 46:25.2 +7:24.7 4:38.5

9 Kamil Horčic 28.04.1975 30:43.2 33:35.1 1:04:18.3 +25:17.8 6:25.8

Celkové pořadí M do 49



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Ruth Vojtěchovská 18.04.1976 Wltaua 27:00.2 29:10.5 56:10.7 +17:10.2 5:37.1

Celkové pořadí Ž do 49



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Jan Mraček 29.03.1966 Technika Praha 22:38.2 22:38.6 45:16.8 +6:16.3 4:31.7

2 Pavel Koloc 10.05.1965 AC Total Zero 38:12.8 37:11.3 1:15:24.1 +36:23.6 7:32.4

Celkové pořadí M 50+



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

Celkové pořadí Ž 50+


